
公告06

（下转7版）

（上接5版）
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身份证
身份证
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身份证
身份证

460107********2616
420704********0017
460030********035X
441881********3146
420704********0017
410802********2014
420106********0937
445281********134X
411526********2350
460103********181X
460033********3235
460103********0941
342821********021X
460100********4318
422424********188X
654001********0039
342821********021X
130227********2824
420106********0937
342821********021X
220519********1162
654001********1417
132521********0020
650108********0017
460102********1517
460004********0029
432522********3090
510523********4060
132302********0337
411421********7275
510523********4060
460102********123X
654001********0039
410503********5042
420106********0937
420106********0937
421127********1715
654001********0039
140202********0040
460200********4926
410901********0816
330621********119X
350783********5519
152801********7912
411423********552X
410181********5089
152701********6
342821********021X
421081********5694
232700********1218
420106********0937
210502********0613
460104********1210
460028********3235
610111********0035
420106********0937
460005********3522
460022********6217
430424********4012
460104********0023
421202********8522
420821********6022
342821********021X
320981********4992
460104********1815
460035********1124
140724********0112
460027********0629
460104********152X
131025********4510
410728********7520

20000
40000
880000
1040000
45000
1300000
14000
3100000
790000
920000
690000
350000
2000
30000
800000
7000
800
500000
15000
1500
800000
460000
1020000
520000
58400
1140000
100900
2600
670000
15000
6300
510000
31000
2410000
8000
80000
100000
12000
2650000
40000
700000
44000
1030000
630000
1500000
430000
450000
1000
1000000
1360000
14000
1070000
750000
790000
900000
90000
1600000
2000
2754
1290000
940000
900000
2000
1800000
1010000
100000
500000
1170000
11000
1080000
1970000

7694.38
20615.74
868435.41
1021854.45
30606.67
1293964.34
2368.42
3100000
312528.13
891888.84
179949.19
345918.37
338.39
6990.36
800000
2950.59
269.9
490000
7313.53
757.46
795555.56
353944.26
494081.83
488580.68
31719.06
1021683.63
35905.25
1340.04
667801.78
11305.83
2047.75
402237.02
15114.23
2155502.91
4222.26
28888.92
100000
8161.77
2524909.78
35180.65
690467.91
32299.14
895276.47
557120.1
580641.67
382414.79
370730.21
675.43
977604.25
1360000
5894.56
551000
750000
269216.24
652257.28
26128.63
1433531.36
169.45
1957.27
1290000
137256.33
895920.65
674.71
1717873.68
926228.78
65287.4
494169.02
1046539.48
9166.66
1080000
1970000

02201000882023融e借贷0001770
02201000882023融e借贷0001745
02201000882023一手贷0000704
02201000882023一手贷0000674
02201000882023融e借贷0001784
02201000882024二手贷0001021
02201000882023融e借贷0001799
02201000882024消费经营组合贷贷0000829
海南国贸住房2017年652号
02201000882023一手贷0000632
海南国贸住房2017年551号
02201000882023一手贷0004436
02201000882023融e借贷0001803
02201000882023融e借贷0001691
02201000882023个人网贷通贷0000156
02201000882024融e借贷0000193
02201000882023融e借贷0004315
02201000882024消费经营组合贷贷0000833
02201000882023融e借贷0001736
02201000882024融e借贷0000415
02201000882024一手贷0001185
海南国贸住房2017年512号
海南国贸住房2018年028号
02201000882021一手贷0000756
02201000882023融e借贷0001758
海南国贸住房2018年333号
02201000882013逸贷0000296
02201000882023融e借贷0001738
02201000882024二手贷0001086
02201000882024融e借贷0000934
02201000882023融e借贷0001700
海南国贸住房2018年077号
02201000882023融e借贷0001725
海南国贸住房2018年225号
02201000882023融e借贷0001751
02201000882023融e借贷0001704
02201000882024融e借贷0000004
02201000882023融e借贷0001781
02201000882023消费经营组合贷贷0000108
02201000882023融e借贷0001703
02201000882023一手贷0004496
02201000882023融e借贷0001796
海口国贸住房2017年262号
海南国贸住房2017年030号
02201000882024个人网贷通贷0000286
海南国贸住房2018年097号
海南国贸住房2017年409号
02201000882023融e借贷0004567
02201000882020个人网贷通贷0000241
02201000882024一手贷0001276
02201000882024融e借贷0000039
02201000882024个人网贷通贷0000820
02201000882021个人网贷通贷0000345
海南国贸住房2017年146号
海南国贸住房2018年036号
02201000882023融e借贷0001697
海南国贸住房2018年529号
02201000882023融e借贷0001790
02201000882023融e借贷0001768
02201000882024二手贷0001246
海南国贸住房2019年308号
02201000882024二手贷0000957
02201000882023融e借贷0004223
02201000882021二手贷0000749
海南国贸住房2019年322号
02201000882023融e借贷0001778
02201000882023一手贷0004353
海南国贸住房2018年280号
02201000882024融e借贷0000996
02201000882023个人网贷通贷0000608
02201000882023个人网贷通贷0000154

杨涛
刘军华
符旭龙
谭秋兰
刘军华
张涛
林文
黄晓妹
李果
韩晓升
孙伟
谢佳杏
余龙明
杨柳青
李四元
李志强
余龙明
李文凤
林文
余龙明
杨艳芬
陈天新
陆建芳
李博然
林明
王学蛟
鲁根
邓润林
孙利永
王威
邓润林
林子杰
李志强
侯宁
林文
林文
吴高
李志强
张璐
陈圣君
赵旭
唐山荣
余杏聪
尚君
宋风华
宋瑞青
娜布其
余龙明
李团结
房乔宪
林文
张天雷
王录干
符云波
张晨
林文
韩彩文
谢於梓
谭跳
郭玲玲
叶佳
杨肖
余龙明
许马光
伍至龙
陈莉
王玮杰
蔡菁
李惠
史宾宾
高爱霞

张鹏
王威
梁昌健
林文
邓润林
冯家强
蔡琼丹
林文
程伟
赵志钢
万汉武
陈海成
丁建平
屈晓敏
王成福
孙奇军
尉建翠
路亚芳
杨红英
杨柳青
高峰
葛红梅
邢维施
刘志豪
李泽龙
雷军
张丹
吴强
李志强
杨柳青
蔡親慧
王晶
栾凤琴
位永锋
邓润林
邓润林
孙琪
谭跳
陈清和
陈可
郑桂艳
谭跳
丁妍芝
郑伍华
刘悦
肖茂飞
卢加兴
杜帆
杨红英
柯劲越
刘华治
杨红英
周彦君
林双玲
陈进富
吴争胜
周晓飞
杨立兵
林高珍
谭跳
邢春娜
吴高
阎博昕
余龙明
林文
高学军
张建辉
黄鑫
李志强
郑慧
林明
官永星
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460028********3616
411421********7275
460004********4813
420106********0937
510523********4060
460006********751X
445281********3320
420106********0937
211323********081X
412726********1033
460200********0972
460102********1530
362121********7219
411322********4962
460103********3316
460003********6811
370102********2968
410482********5947
430102********2028
460100********4318
230206********1117
341181********006X
460033********358X
410526********5316
350322********1610
421123********0139
610523********5142
460100********2115
654001********0039
460100********4318
460027********1710
230104********2220
341125********0023
412702********1810
510523********4060
510523********4060
420115********5128
430424********4012
362202********5718
440882********2335
232331********322X
430424********4012
430721********0027
440524********6156
460007********7229
430525********1718
510107********2990
360311********0520
430102********2028
440582********3913
132930********241X
430102********2028
220103********213X
469024********4021
460034********1535
340826********403X
130582********0619
420921********4875
460200********0024
430424********4012
460001********074X
421127********1715
620102********211X
342821********021X
420106********0937
131082********292X
460100********0017
622103********1058
654001********0039
650102********4525
460102********1517
362528********3011

700000
15000
920000
40000
3800
790000
1700000
20000
1020000
50000
25000
2360000
2410000
970000
1680000
910000
169475
1410000
4600
30000
1100000
2340000
1230000
960000
10000
1580000
970000
1750000
20000
35000
500000
790000
900000
960000
6800
3000
1600000
10788
20000
450000
370000
30000
870000
1800000
430000
23000
1200000
800000
17800
590000
1500000
5000
10000
360000
2260000
330000
5000000
770000
500000
3397
650000
50000
600000
14625
10000
960000
37000
13000
4366
1400000
5000
1200000

681333.36
13750
791375
17264.8
1852.72
689113.05
788100
13333.32
284419.37
4235.68
10537.84
2070242.48
2376527.8
943954.69
1662885.55
898041.1
82628.81
1305533.1
1856.07
12948.39
1080659.89
1974615.21
1211809.63
632000
9178.78
1092833.58
888369.86
1750000
14681.42
25277.8
495833.34
580129.26
450000
837588.66
1779.7
1629.44
1297778.08
4352.9
9192.66
444086.25
233440.85
779.33
381.73
1800000
424365.99
13587.85
1077025.76
604444.64
10650.53
517533.57
1500000
2298.16
6342.8
355801.68
2247444.44
329494.13
5000000
766944.44
450167.98
1750.71
650000
45907.1
592115.07
9947.16
5049.8
840703.21
2176.46
6564.73
2567.96
1251144.23
2107.56
0

02201000882023一手贷0004351
02201000882024融e借贷0001160
海南国贸住房2018年884号
02201000882023融e借贷0001717
02201000882023融e借贷0001729
海南国贸住房2017年386号
02201000882021个人网贷通贷0000267
02201000882024融e借贷0000779
海南国贸住房2018年500号
02201000882023融e借贷0001795
02201000882024融e借贷0000218
海南国贸住房2017年579号
02201000882024二手贷0000486
02201000882022一手贷0000444
02201000882024一手贷0000266
02201000882023一手贷0000762
02201000882023融e借贷0001726
海南国贸住房2018年874号
02201000882023融e借贷0001713
02201000882023融e借贷0001716
02201000882023一手贷0000591
海南国贸住房2017年618号
02201000882023一手贷0004270
海南国贸住房2017年511号
02201000882023融e借贷0001759
海南国贸住房2018年719号
海南国贸住房2019年609号
02201000882023消费经营组合贷贷0004458
02201000882023融e借贷0001807
02201000882023融e借贷0001800
02201000882024二手贷0001077
海南国贸住房2018年159号
02201000882021个人网贷通贷0000792
海南国贸住房2018年173号
02201000882023融e借贷0001695
02201000882023融e借贷0001757
海南国贸住房2018年944号
02201000882023融e借贷0001707
02201000882023融e借贷0001719
02201000882023一手贷0000735
海南国贸住房2018年278号
02201000882023融e借贷0001686
海南国贸住房2018年680号
02201000882022个人网贷通贷0000203
02201000882023一手贷0004339
02201000882023融e借贷0001688
海南国贸住房2018年503号
海南国贸住房2017年189号
02201000882023融e借贷0001769
海南国贸住房2017年430号
02201000882020个人网贷通贷0000891
02201000882023融e借贷0001722
02201000882023融e借贷0001814
02201000882023一手贷0004498
02201000882024一手贷0000984
02201000882024一手贷0001104
02201000882024消费经营组合贷贷0000232
02201000882024二手贷0001105
海南国贸住房2018年474号
02201000882023融e借贷0001737
02201000882024二手贷0001183
02201000882024融e借贷0001178
02201000882023一手贷0000689
02201000882023融e借贷0001785
02201000882024融e借贷0000343
海南国贸住房2018年279号
02201000882023融e借贷0001794
02201000882024融e借贷0000419
02201000882024融e借贷0000591
02201000882023消费经营组合贷贷0000183
02201000882024融e借贷0000289
02201000882023个人网贷通贷0000157

中国工商银行股份有限公司海口国贸支行
与中国工商银行股份有限公司海口海甸支行债权转让联合公告

根据中国工商银行股份有限公司海口国贸支行与中国工商银行股份有限公司海口海甸支行达成的债权转让安排，中国工
商银行股份有限公司海口国贸支行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转
让给中国工商银行股份有限公司海口海甸支行。中国工商银行股份有限公司海口国贸支行特公告通知各借款人及担保人。

联系地址：海口市国贸北路18号 联系电话：0898-68521303

借款人 证件类型 身份证号码 贷款金额 暂计至2024年8月26日贷款本金余额 借款合同编号

借款人 证件类型 身份证号码 贷款金额 暂计至2024年8月26日贷款本金余额 借款合同编号

曹明勇
郑超
刘翁源
陈宏义
王强
吴宗燏
康国强
谢梦超
陈香宁
蔡子凤
赵昊宇
叶妙群
翁雪玲
陈光森
张乔良
苏士超
何爱燕
周世文
李青
邢雅莉
苏明升
郑海云
包春艳
徐增灵
马龙
陈阳
李海洋
黄锋
朱珊珊
马泽华
刘翁源

李彦影
王亚轩
陈琦
汤夕全
李国权
王文娴
钱伟
韩玉林
元庆涛
蔡子凤
韩光明
沈思权
刘扬慧
符朝妮
卞超峰
秦孟鑫
沈美晓
胡超
王承新
夏可标
刘天琦
付维
何惠燕
余健
李小海
鲁小琴
王兆宝
王根长
李起良
冯少玲
戴荣华
孙晓润
高建光
黄家莲
刘翁源
吴盛湖
刘翁源
董思芸
张瑀嘉

身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证

身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证

422406********4431
142602********001X
460102********2119
460004********4637
430722********505X
460103********001X
622826********2910
460006********3722
460021********4411
460006********7228
230606********1154
460102********1521
460024********1627
460102********1252
430421********3838
130528********0842
460026********3627
460022********0316
460032********7681
460033********3404
460003********8530
460004********0246
420500********1325
460102********3018
659001********2418
460028********0078
411381********4538
460004********505X
421002********3820
130632********3017
460102********2119

320922********9045
130926********1433
610423********0910
510723********2753
440902********0433
330725********0626
610104********6213
420922********4259
371002********8517
460006********7228
370982********0419
411403********157X
460027********2915
440804********024X
372428********3016
230121********1430
460102********1220
360313********2519
460006********4616
460024********0912
232103********7018
421124********2018
612325********2463
460102********1212
513021********565X
440804********2021
222403********601X
411327********4515
132423********1611
460021********0226
441302********0033
220821********2532
412328********9610
460031********2024
460102********2119
460103********3017
460102********2119
511102********2025
632521********0319

400000
810000
8500
980000
1260000
820000
1060000
450000
35000
1800
1030000
3000000
700000
4000
910000
620000
800000
730000
980000
670000
1200000
1800000
2260000
2300000
3110000
1010000
1010000
20000
1310000
520000
10600

1000000
2280000
1450000
900000
650000
680000
2880000
700000
900000
5100
920000
890000
780000
1250000
800000
780000
600000
60000
890000
1500000
180000
900000
3290000
700000
5000
1010000
890000
2490000
1300000
1100000
7800
1500000
900000
13600
4700
430000
8000
300000
1210000

193333.54
304221.31
5781.2
900002.01
1103914.8
748492.56
706666.6
414447.61
19303.16
843.18
922835.82
3000000
586274.88
1873.7
518194.72
557473.9
797706.41
654274.38
816666.8
550888.96
1103579.18
1795000
1943118.85
555000
2410249.91
926326.83
830444.16
20000
780994.58
505300.64
6050.37

899151.37
1767000.27
1126871.62
855000
319583.13
290344.17
2131200
355833.53
595000
1531.14
360332.52
746611.24
764042.67
1038194.58
533333.6
236791.89
90147.12
20240.09
876859.25
100000
177900.84
671250
2812820.89
640040.71
1625.14
504999.8
678592.45
1985083.09
566591.4
1100000
2341.65
1353513.47
900000
9126.71
1386.33
393772.62
3111.16
294730.45
1080113.25

海南国贸住房2019年189号
海南国贸住房2017年774号
02201000882023融e借贷0004192
海南国贸住房2019年482号
海南国贸住房2019年287号
海南国贸住房2019年061号
海南国贸住房2019年552号
海南国贸住房2019年664号
02201000882023融e借贷0004201
02201000882023融e借贷0004183
海南国贸住房2018年547号
02201000882021个人网贷通贷0000632
海南国贸住房2019年498号
02201000882023融e借贷0004191
海南国贸住房2019年254号
海南国贸住房2018年836号
02201000882024二手贷0001121
海南国贸住房2018年487号
海南国贸住房2019年430号
海南国贸住房2019年116号
海南国贸住房2019年568号
02201000882022个人网贷通贷0000067
海南国贸住房2018年525号
02201000882022个人网贷通贷0000074
海南国贸住房2017年617号
海南国贸住房2019年603号
海南国贸住房2019年126号
02201000882024融e借贷0001349
海南国贸住房2019年500号
02201000882022二手贷0000382
02201000882023融e借贷0004174

海南国贸住房2018年794号
海南国贸住房2017年656号
海南国贸住房2019年491号
02201000882020个人网贷通贷0000950
海南国贸住房2019年468号
海南国贸住房2018年284号
海南国贸住房2018第060号
海南国贸住房2019年582号
海南国贸住房2019年338号
02201000882023融e借贷0004169
海南国贸住房2019年316号
海南国贸住房2019年674号
02201000882023二手贷0000244
海南国贸住房2019年379号
海南国贸住房2019年497号
海南国贸住房2018年601号
海南国贸住房2018年137号
02201000882023融e借贷0004297
02201000882023一手贷0000748
02201000882019个人网贷通贷0000734
02201000882023一手贷0000778
海南国贸住房2019年342号
海南国贸住房2019年011号
海南国贸住房2019年149号
02201000882023融e借贷0004122
海南国贸住房2019年510号
海南国贸住房2019年499号
海南国贸住房2018年822号
海南国贸住房2018年399号
02201000882024二手贷0001282
02201000882023融e借贷0004165
海南国贸住房2018年715号
02201000882021个人网贷通贷0000548
02201000882024融e借贷0000813
02201000882023融e借贷0004117
海南国贸住房2019年171号
02201000882023融e借贷0004137
02201000882023二手贷0000521
海南国贸住房2018年157号
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